证券代码：002526  证券简称：山东矿机        公告编号：2023-030

山东矿机集团股份有限公司

 更正公告

山东矿机集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 9月 14 日披露

了《关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的公告》（公

告编号：2023-029），由于工作疏忽，股东名册数据采集出现失误，现予以更正，

具体如下：

更正前：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股份比例（%）

1 赵笃学 370,632,922 20.79

2 张义贞 17,000,000 0.95

3 杨成三 13,570,070 0.76

4
中国银河证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户
13,121,333 0.74

5
海通证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
11,453,575 0.64

6 中信证券股份有限公司 10,347,324 0.58

7
申万宏源证券有限公司客户信用

交易担保证券账户
9,996,515 0.56

8
国泰君安证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户
9,976,391 0.56

9
山东矿机集团股份有限公司－

2022年第一期员工持股计划
8,910,096 0.50

10 吉峰 8,438,878 0.47

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件股份比例

（%）

1 赵笃学 370,632,922 21.05

2 张义贞 17,000,000 0.97

3
中国银河证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户
13,121,333 0.75

4
海通证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
11,453,575 0.65

5 中信证券股份有限公司 10,347,324 0.59

6
申万宏源证券有限公司客户信用

交易担保证券账户
9,996,515 0.57

7
国泰君安证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户
9,976,391 0.57

8
山东矿机集团股份有限公司－

2022年第一期员工持股计划
8,910,096 0.51

9
东兴证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
8,155,495 0.46

10
华泰证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
7,032,916 0.40

更正后：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股份比例（%）

1 赵笃学 370,632,922 20.79

2 张义贞 17,000,000 0.95

3 杨成三 13,570,070 0.76

4 中信证券股份有限公司  10,347,324 0.58

5 #苏乾坤  10,208,404 0.57

6
山东矿机集团股份有限公司－

2022年第一期员工持股计划
8,910,096 0.50

7 吉峰 8,438,878 0.47

8 #刘庆福  7,200,020 0.40

9 王子刚 7,173,654 0.40

10 苏怡煜 6,555,900 0.37

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件股份比例

（%）

1 赵笃学 370,632,922 21.05

2 张义贞 17,000,000 0.97

3 中信证券股份有限公司  10,347,324 0.59

4 #苏乾坤  10,208,404 0.58

5
山东矿机集团股份有限公司－

2022年第一期员工持股计划
8,910,096 0.51

6 #刘庆福  7,200,020 0.41

7 苏怡煜 6,555,900 0.37

8
山东矿机集团股份有限公司－

2022年第二期员工持股计划
5,150,000 0.29

9 赵中亚  5,030,000 0.29

10 北京纵深网络科技有限公司  5,000,000 0.28

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。证券账

户名称前标注“#”的持有人为既通过普通证券账户持有，又通过 XX证券公司客户信用交易

担保证券账户持有。

除上述更正内容之外，其它内容不变。更正后的公告,详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）《关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售

条件股东持股情况的公告》（更正后）（公告编号：2023-031）。

公司将加强日常工作的审核，提高信息披露的质量，由此给投资者带来的不

便，敬请谅解。

特此公告。

山东矿机集团股份有限公司

                                                     董事会

                                                 2023年 9月 14日